[image: image1.png]

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA
ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 248 – SARH

RESULTADO FINAL
        A Secretária de Administração e Recursos Humanos e o Secretário de Educação, no uso de suas atribuições e nos termos do item 7.1 do EDITAL N.º 248 - SARH, fazem saber aos interessados o RESULTADO FINAL do processo seletivo simplificado – Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público para a classe de Professor Regente B – História devendo os classificados aguardar convocação para contratação.

	Classe: PROFESSOR REGENTE B – HISTÓRIA

	Classificação
	Inscrição
	Nome
	Total de Pontos

	01
	140129
	JULIANA MARTINS ALVES
	170,0

	02
	140285
	ROGÉRIO DOS SANTOS
	165,0

	03
	140300
	JOSEANA DE MIRANDA REZENDE
	165,0

	04
	140167
	ISABEL CRISTINA MEDEIROS MATTOS BORGES
	165,0

	05
	140098
	LEILA DO CARMO BARRETO
	165,0

	06
	140286
	ALINE SILVA DE ALMEIDA LIMA
	165,0

	07
	140112
	ANA LUCIA FIOROT DE SOUZA
	165,0

	08
	140210
	TEREZINHA DA GLORIA ALVES VERARDO
	160,0

	09
	140239
	RACHEL MARLENE DA SILVA
	160,0

	10
	140138
	WANDA FERNANDES
	160,0

	11
	140065
	ROSANA MARIA DE OLIVEIRA FONTES
	160,0

	12
	140048
	LUIZ FERNANDO DIAS BARLETTA
	160,0

	13
	140277
	CARLA MICHERIF MAIA ESTEVES
	160,0

	14
	140090
	MAURICIO RIBEIRO DE NAVARRO FILHO
	160,0

	15
	140084
	JOSÉ CARLOS FELLET
	160,0

	16
	140216
	ECILDA NUNES ARAUJO
	160,0

	17
	140197
	RITA APARECIDA MACHADO
	160,0

	18
	140150
	ADRIANA FAGUNDES DE PAULA TOSTES
	160,0

	19
	140136
	WALDEIR REIS PEREIRA
	160,0

	20
	140327
	MÔNICA REGINA CANEDO MELCHIADES
	160,0

	21
	140283
	SONIA SANTIAGO QUIOSSA
	160,0

	22
	140297
	SILVANA MARQUES PINHEIRO JARDIM WEITZEL
	160,0

	23
	140179
	JAQUELINE MARIA GOMES OLIVEIRA
	160,0

	24
	140091
	EMERSON LUCIANO FERNANDES
	160,0

	25
	140323
	IONÁ VANUSA GERHEIM
	160,0

	26
	140258
	DANIEL JOSÉ DA CUNHA
	160,0

	27
	140289
	CRISTINA DE CAMPOS
	160,0

	28
	140173
	ANA LUCIA LEAO
	160,0

	29
	140004
	REVELINO LEINARDO PIRES DE MATTOS
	158,0

	30
	140351
	CAROLINA BARBOSA NEDER
	158,0

	31
	140294
	VERA LÚCIA DA COSTA ALMEIDA
	158,0

	32
	140242
	CRISTINA ROGÉRIA FERREIRA TOLEDO
	154,0

	33
	140147
	EDSON RODOLFO VISENTIN RAMOS DE ARAUJO
	154,0

	34
	140017
	PAOLA LILI LUCENA
	151,0

	35
	140093
	LEDA MARIA MERIGUE DE FREITAS FERNANDES
	148,0

	36
	140219
	APARECIDA DE FÁTIMA TAVARES
	148,0

	37
	140262
	BARBARA ROSSI MUNCK DOS SANTOS
	140,0

	38
	140325
	EVANDRO NERY
	136,0

	39
	140073
	ADRIANA CRISTINA MALAQUIAS
	136,0

	40
	140256
	ROGERS TEIXEIRA SOARES
	134,0

	41
	140238
	BRUNO TULER PERRONE
	130,0

	42
	140305
	LEANDRO PEREIRA MATOS
	129,0

	43
	140306
	GUILHERME DA SILVA VIEIRA
	126,0

	44
	140157
	EDNA MARIA VARGAS SILVA
	122,0

	45
	140347
	JOSÉ LEANDRO PETERS
	121,0

	46
	140113
	MARILDA GONÇALVES BARBEITOS
	120,0

	47
	140207
	NADIAMARA ALVARENGA LIONEL
	120,0

	48
	140120
	NILZA CARDOSO LUIZ
	120,0

	49
	140041
	ANGELA MARIA RIBEIRO DE PAULA
	120,0

	50
	140188
	REGINALDO ARCHANJO DA SILVA
	120,0

	51
	140365
	MARILENE PEREIRA RIBEIRO SANTOS
	120,0

	52
	140066
	ALEX REIS COSTA
	120,0

	53
	140039
	MARCELLO RIBEIRO FIGUEIROA
	120,0

	54
	140200
	LUCIANE TIEKO MUNAKATA
	120,0

	55
	140315
	CLARICE HORN BARROS
	114,0

	56
	140174
	DANIELA BARBOSA DE OLIVEIRA
	109,0

	57
	140172
	ANDERSON DE CARVALHO MORORO
	107,0

	58
	140302
	JANAINA RENK MENNA BARRETO
	106,0

	59
	140278
	SINARA ALVES DE ALMEIDA
	104,0

	60
	140372
	MARCELO NOVAIS DA SILVA
	103,0

	61
	140063
	ADELIA FERNANDES DE REZENDE BELIGOLI
	102,0

	62
	140095
	RENÊ DE OLIVEIRA
	100,0

	63
	140203
	SILMAT CARLA DA SILVA
	98,0

	64
	140111
	GILCIANA PAULO FRANCO
	98,0

	65
	140165
	RAMON DE ANDRADE FERNANDES
	98,0

	66
	140187
	CHARLINE JUVENAL DOMINGOS
	92,0

	67
	140121
	GIOVANNE ELISSON COSTA ELIZEU
	90,0

	68
	140312
	PAULO RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR
	84,0

	69
	140221
	MARLUS COSTA
	84,0

	70
	140276
	PAULO LOPES BARBOSA JUNIOR
	82,0

	71
	140099
	SONIMAR HELENA DOS REIS SILVÉRIO
	81,0

	72
	140265
	JOVITA CANDIDA DE OLIVEIRA FURTADO
	80,0

	73
	140076
	RONALDO ANTONIO DE SOUZA
	79,0

	74
	140137
	LUCIMARA REIS PINHEIRO AVELAR
	78,0

	75
	140245
	DENILCEIA PEREIRA SCHUENCK
	77,0

	76
	140171
	ARCELIO ALVES CYRINO
	76,0

	77
	140341
	ANDREA APARECIDA DA SILVA DELGADO
	76,0

	78
	140134
	MARILIA NOGUEIRA DA SILVA
	75,0

	79
	140201
	ROBERTA MULLER SCAFUTO SCOTON
	75,0

	80
	140247
	EDYLANE EITERER
	75,0

	81
	140350
	JANAINA ALVIM MENDES
	74,0

	82
	140033
	DANIELE DA SILVA ARANTES
	73,0

	83
	140271
	ROSANGELA CORDEIRO NEVES
	70,0

	84
	140304
	MAURO LUIZ SENRA FERNANDES
	70,0

	85
	140026
	JULIO SEZAR LANG DÓRIA
	70,0

	86
	140040
	DEUSA MARIA SOARES DA SILVA
	70,0

	87
	140131
	ROSIMARY DE PAULA NUNES NAVARRO
	70,0

	88
	140358
	JUAREZ DO NASCIMENTO GOMES
	70,0

	89
	140152
	KELLY CRISTINA FERREIRA DASILVA
	70,0

	90
	140124
	PATRICIA APARECIDA DE PAIVA IGNACIO
	70,0

	91
	140085
	ANA PAULA VENDRAMINI DE CARVALHO
	70,0

	92
	140255
	ADRIANE VIANNA
	70,0

	93
	140379
	LUCIANO SEVERINO TEIXEIRA
	70,0

	94
	140348
	ELERSON LUIS MENDES COELHO
	70,0

	95
	140123
	FABIANA RODRIGUES AREDES PENIDO
	70,0

	96
	140227
	ELIANE OLIVEIRA MUNIZ
	70,0

	97
	140259
	MARCO VINICIUS ALEIXO
	70,0

	98
	140374
	ANA OLIVIA REIS MELQUIADES
	70,0

	99
	140211
	CHRISTIAN ALBERT DE LIMA E SOUZA FRANCISCO
	70,0

	100
	140237
	CARLA APARECIDA DE ANDRADE
	70,0

	101
	140100
	LILIANE RODRIGUES MENDES
	70,0

	102
	140382
	FERNANDA AMARAL DE OLIVEIRA
	65,0

	103
	140016
	MARIA LETICIA NASCIMENTO DUARTE
	64,0

	104
	140257
	ELIANA MACHADO DE SOUZA PEREIRA
	64,0

	105
	140229
	ALINE CUNHA DE PAULA CARNEIRO
	64,0

	106
	140284
	MIRIAN JAQUELINE TOLEDO SENA SEVERO
	63,0

	107
	140050
	SABRINA MUNCK DO NASCIMENTO
	62,0

	108
	140267
	LUCAS RIBEIRO FOSCARINI
	61,0

	109
	140186
	DAIANA PEREIRA NETO
	61,0

	110
	140035
	MARIA IMACULADA DA SILVA
	58,0

	111
	140298
	PAULO SÉRGIO PIRES MIGUEL
	58,0

	112
	140155
	WEDERSON PAULO DE SOUZA
	55,0

	113
	140373
	MARCELO ABRANCHES
	54,0

	114
	140202
	FABIANA GABRIEL
	54,0

	115
	140086
	BRENO MACHADO DOS SANTOS
	53,0

	116
	140094
	CAIO DA SILVA BATISTA
	53,0

	117
	140148
	LÚCIO PEREIRA GUIMARÃES
	52,0

	118
	140045
	ROSILENE COSTA CARDOSO
	52,0

	119
	140370
	MURILO ROMERO CARDOSO
	51,0

	120
	140088
	GERALDO MAGELA PORTES DE REZENDE
	49,0

	121
	140151
	MARLENE ALVES DE SOZA
	48,0

	122
	140125
	JOSÉLIA HENRIQUES PIO GOUVÊA
	48,0

	123
	140368
	IVONE COPERTINA DE OLIVEIRA
	47,0

	124
	140022
	LUCIANA SIQUEIRA SILVA
	46,0

	125
	140333
	CAROLINE XAVIER DE MENDONÇA
	46,0

	126
	140218
	RAFAEL MARTINS DE OLIVEIRA LAGUARDIA
	45,0

	127
	140270
	GISELE AMBRÓSIO GOMES
	45,0

	128
	140002
	DANIEL AUGUSTO BARTHOLOMEU DE OLIVEIRA
	45,0

	129
	140162
	PEDRO HENRIQUE BENEVIDES DE ABREU
	45,0

	130
	140182
	MARIANE AMBRÓSIO COSTA
	45,0

	131
	140273
	LEONARDO BASSOLI ANGELO
	45,0

	132
	140260
	MARIA ELIANA LOPES MARANGON
	44,0

	133
	140119
	DEADALVA RIBEIRO DE SOUZA
	44,0

	134
	140314
	RITA DE CASSIA MARQUES
	43,0

	135
	140366
	MARLENE TEIXEIRA DIAS
	43,0

	136
	140156
	MARIA DE LOURES ROCHA DE OLIVEIRA
	42,0

	137
	140013
	RAPHAELLA DIOGO FERRARA
	42,0

	138
	140038
	CÍNTIA ARAÚJO COELHO
	42,0

	139
	140118
	CARLOS EDUARDO CAMPOS PIRES
	41,0

	140
	140310
	MARIA APARECIDA DA SILVA
	40,0

	141
	140068
	ROSILEY DAS GRAÇAS BORDIM LADEIRA
	40,0

	142
	140353
	CESAR AUGUSTO AGUIRRE DE SOUZA
	40,0

	143
	140293
	HERTA BOTELHO DA COSTA
	40,0

	144
	140269
	MÔNICA FERREIRA BRAGA
	40,0

	145
	140116
	GLÓRIA DE ALMEIDA MARTINS
	40,0

	146
	140248
	DIOGO LEITAO
	40,0

	147
	140321
	RODRIGO HELENO DE BARROS
	40,0

	148
	140334
	WALESKA MATTOSBARBOSA
	40,0

	149
	140149
	SILVANA SOARES FERREIRA
	40,0

	150
	140051
	MARCOS ESTEVAM VASCNCELOS SILVA
	40,0

	151
	140103
	JEYSEANE APARECIDA REISBARBOSA
	38,0

	152
	140322
	MARIA LUIZA GOMES DA SILVA FREDERICO
	36,0

	153
	140043
	ENILSON BARBOSA COELHO
	36,0

	154
	140263
	MARIA DE FÁTIMA NUNES FERRAREZI
	34,0

	155
	140291
	EDISON ODILON FREITAS
	32,0

	156
	140158
	MARIA ELVIRA DE CARVALHO COSTA
	30,0

	157
	140393
	EVÂNIA DE LOURDES MARIANO DE PAULA
	30,0

	158
	140104
	CLAUDIA AGLIO VALLEGAS MACEDO CORREA
	30,0

	159
	140196
	ANDRÉA DA SILVA
	30,0

	160
	140307
	ELAINE PERACCI
	30,0

	161
	140047
	GIOVANA GODINHO PAIVA
	30,0

	162
	140078
	GLÁUCIA FABIANA DE CARVALHO
	30,0

	163
	140336
	CARLOS HENRIQUE LEANDRO DO NASCIMENTO
	30,0

	164
	140359
	JIMMY KLAUS LOPES CORREA
	30,0

	165
	140160
	ADRIANA TORRES DE SOUZA
	29,0

	166
	140054
	RAPHAEL SEQUETO GOMES CLEMENTE
	25,0

	167
	140052
	ROSA MARIA PEREIRA SILVA
	24,0

	168
	140059
	KEILLER RUFINO DOS SANTOS
	22,0

	169
	140006
	VINICIUS RICARDO DA COSTA
	22,0

	170
	140361
	JANICE SILVA GAVIOLI
	19,0

	171
	140184
	BRUNO FÁVERO DE ANDRADE FERREIRA
	16,0

	172
	140010
	LUCIANA LAMOGLIA FRANÇA
	15,0

	173
	140249
	DIEGO RIBEIRO
	15,0

	174
	140349
	PRISCILLA SAMANTHA BARBOSA VERONA
	14,0

	175
	140214
	WENDELL RODRIGUES DO NASCIMENTO
	13,0

	176
	140264
	JACQUELINE BELUZZO FERNANDES
	13,0

	177
	140009
	MÁRCIA ELIANE DE SOUZA NOTAROBERTO COSTA
	12,0

	178
	140126
	RAQUEL SCORALICK SANTOS
	12,0

	179
	140028
	CARMEN LÚCIA DE FREITAS GONÇALVES
	11,0

	180
	140198
	ADALBERTO ALVES DE MATTOS
	10,0

	181
	140046
	ADEBIANO ROBERT RODRIGUES PEREIRA
	10,0

	182
	140220
	JORGE CHAVES MIRANDA JUNIOR
	9,0

	183
	140205
	ANA BEATRIZ DE VILHENA PEREIRA
	9,0

	184
	140014
	VICTOR HUGO DE LIMA MITTEROFHE
	8,0

	185
	140133
	TAINÁ DA VEIGA SANTOS
	7,0

	186
	140316
	VANESSA APARECIDA LOBO AMANCIO
	6,0

	187
	140234
	ALEXANDRE SOARES SCHANUEL
	6,0

	188
	140191
	LUIZ CARLOS MAGNO DA SILVA
	5,0

	189
	140195
	ROSANGELA MARIA DA FONSECA
	4,0

	190
	140025
	ANTONIO CESAR CARVALHO PAIVA
	4,0

	191
	140018
	DENISIA MARIA DE OLIVEIRA LUIZ
	4,0

	192
	140337
	GEOVANA DE FÁTIMA OLIVEIRA
	4,0

	193
	140317
	VANESSA MARIA DA SILVA
	4,0

	194
	140089
	MARCELA TORRES DE MORAES
	3,0

	195
	140331
	JACQUELINE SILVA MACIEL
	3,0

	196
	140390
	MARIANE GONÇALVES BENTO
	3,0

	197
	140083
	HEGLISSON GERALDO TESTA
	2,0

	198
	140154
	MARIA CRISTINA DE LIMA LUCAS
	2,0

	199
	140288
	TAÍS DAIELE ALVES
	2,0

	200
	140301
	ANA CRISTINA MATOLA VALLE
	1,0

	201
	140183
	MARIO HENRIQUE SA FORTES VIANNA
	1,0

	202
	140042
	THARLIANI APARECIDA EGIDIO MOREIRA
	1,0

	203
	140292
	GUILHERME JACINTO SCHNEIDER
	1,0

	204
	140356
	VERA LUCIA GUILHERME CAMPOS
	0,0

	205
	140217
	PEDRO DOMINGOS DEMARCHI
	0,0

	206
	140034
	ALVARO ALMEIDA VESPASIANO
	0,0

	207
	140008
	MARISSOL SILVA DE OLIVEIRA
	0,0

	208
	140338
	VERA LUCIA DE ASSIS SANTOS
	0,0

	209
	140252
	FRANKLIN SOLDATI
	0,0

	210
	140110
	FABRICIO PEROTTA RAPOSO PORTILHO LIMA
	0,0

	211
	140082
	EDNA VALERIA DA SILVA
	0,0

	212
	140142
	SERGIO ELOY MENEZES DE SOUZA
	0,0

	213
	140115
	IZABEL CRISTINA LAMIM MORAES DA SILVA
	0,0

	214
	140108
	CLAUDIA SOUZA MOREIRA
	0,0

	215
	140296
	IONICE MARIA DA SILVA
	0,0

	216
	140281
	ANA PAULA VALE DE CASTRO
	0,0

	217
	140386
	FABRIZA MARQUES CORRÊA SALMONT
	0,0

	218
	140371
	LILIAN CHAVES INACIO ANDRADE
	0,0

	219
	140246
	ROSIMEIRE DA CONCEIÇÃO ARAÚJO PAIVA
	0,0

	220
	140272
	RENATA MARIA GOUVÊA BASTOS
	0,0

	221
	140280
	DAGMAR BATISTA ESTEVES
	0,0

	222
	140355
	PAULO VIEIRA LIMA JUNIOR
	0,0

	223
	140132
	RONALDO VIANA DO NASCIMENTO
	0,0

	224
	140159
	ANA PAULA CARDOSO FRANCO
	0,0

	225
	140105
	WILLIAM MASTERSON DA SILVA
	0,0

	226
	140235
	ELISANGELA DE SOUZA COELHO
	0,0

	227
	140190
	LEONARDO LOPES VERGARA
	0,0

	228
	140363
	RENATA DE CARVALHO PINHEIRO
	0,0

	229
	140330
	SOLANGE DE OLIVEIRA MORAIS
	0,0

	230
	140030
	VINÍCIUS SOUZA BARRAL
	0,0

	231
	140080
	LILIANE CAMPBELL DE MENDONÇA
	0,0

	232
	140107
	RENATA MUNCK FRANCISCO
	0,0

	233
	140011
	JONAS AUGUSTO DE LARA
	0,0

	234
	140079
	RICHELLI PIRES DOMINGOS
	0,0

	235
	140146
	LIDIANE BASSOLI DA SILVA
	0,0

	236
	140032
	HELAINE DE FREITAS GOMES
	0,0

	237
	140208
	LEIDIANE APARECIDA DE SOUZA MIRANDA
	0,0

	238
	140163
	ANDRÉIA CRISTINA DE MATOS PAULA
	0,0

	239
	140056
	JULIANA ANANIAS
	0,0

	240
	140387
	SAMUEL MENDES VIEIRA
	0,0

	241
	140127
	JULIANA SUTANA DA SILVA
	0,0

	242
	140189
	HUSSAN FADEL SILVESTRE
	0,0

	243
	140324
	ROSÂNGELA JESUS DE BARROS CUNHA
	0,0

	244
	140282
	FABIANA DA SILVA
	0,0

	245
	140375
	LUCIMARA ALVES DORNELLA DE OLIVEIRA
	0,0

	246
	140352
	NÍVEA MARIA LEITE MENDONÇA
	0,0

	247
	140232
	JOSEANE CARMEN XAVIER LAZZARY
	0,0

	248
	140169
	MARCELO DE PAULA
	0,0

	249
	140369
	ARIANE CINTIA DE SOUZA MIRANDA
	0,0

	250
	140027
	WESLEY VENANCIO
	0,0

	251
	140320
	LUCAS GONÇALVES MOTTA
	0,0

	252
	140250
	FELIPE FILGUEIRAS DE PAULA
	0,0

	253
	140266
	JULLIANA GARCIA NEVES
	0,0

	254
	140343
	RENATA NOGUEIRA GOMES DE MORAIS
	0,0

	255
	140130
	MAEDISON DE SOUZA
	0,0

	256
	140295
	MAURICIO SEVERO DE SOUZA
	0,0

	257
	140175
	FELIPE FERES VALLE
	0,0

	258
	140233
	JANICE NORBERTO FURTADO
	0,0

	259
	140060
	LUISA DE MELLO CORREARD PEREIRA
	0,0

	260
	140070
	PAULA REIS ZAMBELLI
	0,0

	261
	140064
	DEISIANE PEREIRA CARLOS
	0,0

	262
	140161
	FREDERICO MACARIO DOS REIS FERNANDES
	0,0

	263
	140164
	PEDRO HENRIQUE LEÃO COELHO
	0,0

	264
	140061
	AMANDA OTTONI CAVALCANTE
	0,0

	265
	140362
	AMANDA DE ASSIS E SILVA
	0,0

	266
	140192
	JEFFERSON DE OLIVEIRA PAULINO
	0,0

	267
	140313
	LUIZ HENRIQUE SOUZA DE GIACOMO
	0,0

	268
	140254
	ALLONY REZENDE DE CARVALHO MACEDO
	0,0

	269
	140185
	CLARA GARCIA DE CARVALHO SILVA
	0,0

	270
	140251
	LOUISIANNE VIEIRA LADEIRA E SILVA
	0,0

	271
	140055
	CAMILA ALVES PEREIRA
	0,0

	272
	140077
	SUZANNE PEREIRA DA SILVA
	0,0

	273
	140001
	CARINE SILVA MUGUET
	0,0

	274
	140290
	FABRICIO DA SILVA FERNANDES
	0,0

	275
	140153
	MÔNICA EUZÉBIO DA COSTA
	0,0

	276
	140071
	CYNTHIA FILIPINO
	0,0

	277
	140394
	ALESSANDRO MARTINS DE AGUIAR
	0,0

	278
	140036
	DIEVANI LOPES VITAL
	0,0

	279
	140176
	ANA PAULA DUTRA BÔSCARO
	0,0

	280
	140241
	DIEGO SCHAEFFER DE OLIVEIRA
	0,0

	281
	140007
	CAROLINA MARTINS SAPORETTI
	0,0

	282
	140019
	RAFAEL DE SOUZA BERTANTE
	0,0

	283
	140223
	ANDERSON JOSE DE ALMEIDA NARCISO
	0,0

	284
	140240
	BRUNO DULCI REIS
	0,0

	285
	140075
	AMANDA TOSTES CAPICHONI
	0,0

	286
	140180
	MARIANA DE OLIVEIRA
	0,0

	287
	140225
	GEOVANE BATISTA DA COSTA
	0,0

	288
	140339
	RAFAEL JOSE DE PAULA BRAGA
	0,0

	289
	140128
	NARA MARIA DE PAULA TINOCO
	0,0

	290
	140328
	LETÍCIA MIRANDA FRACETTI
	0,0

	291
	140253
	ANDRE JOSÉ DE OLIVEIRA RUFFO
	0,0

	        Juiz de Fora, 24 de novembro de 2014.
            ANDREIA MADEIRA GORESKE                                                                        WEVERTON VILAS BOAS DE CASTRO
Secretária de Administração e Recursos Humanos                                                                              Secretário de Educação

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do dia 26/11/14
5